АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_24.07.2017_                                                                                        №   833

О внесении изменений в приложение

№ 2 к постановлению администрации

Вязниковского района от 16.09.2016

№ 728 «О конкурсной комиссии по

подведению итогов  конкурса на оказание

муниципальной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский     район  Владимирской   области,   в   целях   оказания

финансовой поддержки    субъектам   малого  и   среднего     предпринимательства

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии

по подведению итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства»  к постановлению  администрации

Вязниковского района от 16.09.2016 № 728 «О конкурсной комиссии по

подведению итогов  конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства», изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя

главы администрации района по экономике, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков

Приложение

к постановлению администрации района

от _24.07.2017_ № _833_

СОСТАВ

конкурсной комиссии по подведению итогов

конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства

ГЛАЗУНОВА                  -

Валентина Юрьевна

заместитель главы администрации района по

экономике, начальник финансового управления,

председатель конкурсной комиссии

КУРЮКИНА -

Наталья Павловна

заведующий отделом экономики, сферы услуг и

предпринимательства администрации района,

заместитель председателя конкурсной комиссии

ПОБОТКИНА                  -

Ирина Геннадьевна

директор муниципального казённого учреждения

«Центр поддержки предпринимательства

Вязниковского района», секретарь конкурсной

комиссии

Члены конкурсной

комиссии:

АГАНИЧЕВА                   -

Марина Михайловна

главный специалист юридического отдела

администрации района

КОВАЛЕВ                        -

Владимир Сергеевич

начальник муниципального казённого учреждения

«Управление сельского хозяйства Вязниковского

района Владимирской области

КОРОЧКИНА                  -

Ирина Олеговна

председатель  Молодежного совета при

администрации  Вязниковского района

(по согласованию)

ЛАПШИН                         -

Кирилл Александрович

директор государственного казенного учреждения

Владимирской области «Центр занятости населения

города Вязники» (по согласованию)

ФУНТОВ                          -

Денис Сергеевич

уполномоченный по защите прав предпринимателей

Вязниковского района (по согласованию)

ХЛЕБНИКОВА -

Юлия Анатольевна

начальник проектного управления администрации

района